
M – setkání pedagogů středních škol 
spojené s přednáškou doc. RNDr.Eduarda Fuchse, CSc. na téma

Tři slavné matematické problémy a školská matematika
Jedním z nejobtížnějších úkolů učitele matematiky je ukázat žákům, že matematika není souhrn vzorců a 
algoritmů, které ve škole nabiflujeme, abychom je po odchodu ze školy úspěšně zapomněli, ale že to je 
způsob vidění světa a pochopení jeho zákonitostí. V přednášce uvedeme přehled tří slavných 
matematických problémů, které byly vyřešeny ve 20. století a mají bezprostřední souvislost se školskou 
matematikou.

.
Pondělí 25. 4. 2022 od 14:00 

JCMM, z. s. p. o., Česká 166/ 11, zasedací místnost 308, 3, patro

 

Program:

1. Úvodní slovo krajského odborného  garanta RNDr. Jiřího Hermana, Ph.D.

2. M-aktivity a jejich realizace do června 2022 ,M - konzultanti

3. Organizační zajištění M-aktivit projektu  - JCMM, z. s. p. o. 

4. Přednáška  doc. RNDr.Eduarda Fuchse, CSc., začátek 14:30 hod.

Těšíme se na setkání s Vámi 
RNDr. Jiří Herman Ph.D., krajský odborný garant a realizační tým projektu 


